2017年 2月吉日

お客様各位

マニートロカールキット販売再開のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

表題の件につきまして、大変お待たせしておりましたが、販売を再開させて頂く運びとなりました。

つきましては、下記要領の通り順次品番を追加、販売していく予定でございます。なお、発売当初は

サンプル御依頼の混雑が予想されますので、発送までにお時間を頂く場合がございます。予めご了承頂

きますようお願い申し上げます。その他、ご不明な点がございましたら弊社担当までご連絡を頂けまし

たら幸いです。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

マニートロカールキット

鋭い切れ味のＭＶＲナイフ状のブレードに、リーク

を抑えたクロージャーバルブ付カニューレを組み合

わせた改良型マニートロカールです。バックアップ

等の用途に合わせてお求めやすい一本ごとに滅菌パ

ックした製品から、販売再開いたします。

品番 品名 入数 希望小売価格 出荷開始日

MTR25S トロカール 25G S 6本/箱 ¥40,800 2017年 3月 6日

MTR23S トロカール 23G S 6本/箱 ¥40,800 2017年 3月 6日

MIC25S インフュージョンカニューレ 25G S 6本/箱 ¥24,000 2017年 3月 6日

MIC23S インフュージョンカニューレ 23G S 6本/箱 ¥24,000 2017年 3月 6日

~下記品番は、近日追加予定です。~

MTK25S トロカールキット 25G S 3パック/箱＊ ¥69,000 近日予定

MTK23S トロカールキット 23G S 3パック/箱＊ ¥69,000 近日予定

＊1パックに 1症例分としてトロカール 3本+インフュージョンカニューラ 1本をセットにしています

・発売当初はサンプル御依頼の混雑が予想されます。発送までに、お時間をいただく場合がございます

・弊社ホームページ「http://www.mani.co.jp/pdf/ophthalmic_03.pdf」からカタログをダウンロードいた

だけます

以上

[お問い合わせ先] マニー株式会社 サージカル国内営業課

栃木県宇都宮市清原工業団地８番３ Tel: 028-667-9911 Fax: 028-667-6177